

TANKLET INVEST A/S

**Lucernevej 8b
Aarhus**

CVR-nr. 35 05 10 82

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. maj 2016

Benny Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TANKLET INVEST A/S
Lucernevej 8b
Aarhus

CVR-nr.: 35 05 10 82
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Bo Højhus Madsen, formand
Helene Højhus Madsen
Sanne Juul

Direktion

Sanne Juul, direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. maj 2016, kl. 15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med direkte eller indirekte salg af brændstof samt etablering og drift af tankstationer samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 443.083, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.447.373.

Årets resultat er som forventet.

Begyivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har i 2016 været tyveri af selskabets tankanlæg, som i regnskabet er klassificeret som materielle anlægsaktiver. Der er ved tidspunktet for regnskabsaflæggelsen derfor usikkerhed om værdien af dette aktiv i 2016 da en forsikrings sag først på nuværende tidspunkt er påbegyndt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		-270.286	-237.886
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-270.286	-237.886
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-194.597</u>	<u>-194.597</u>
Resultat før finansielle poster		-464.883	-432.483
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-416.334
Finansielle indtægter	2	21.800	0
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>-2.820</u>
Resultat før skat		-443.083	-851.637
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-443.083</u>	<u>-851.637</u>
Overført overskud		<u>-443.083</u>	<u>-851.637</u>
		<u>-443.083</u>	<u>-851.637</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.556.778</u>	<u>1.751.375</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.556.778</u>	<u>1.751.375</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.556.778</u>	<u>1.751.375</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>43.553</u>	<u>65.158</u>
Varebeholdninger		<u>43.553</u>	<u>65.158</u>
Andre tilgodehavender		<u>6.424</u>	<u>174.982</u>
Tilgodehavender		<u>6.424</u>	<u>174.982</u>
Likvide beholdninger		<u>18.194</u>	<u>2.513</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>68.171</u>	<u>242.653</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.624.949</u></u>	<u><u>1.994.028</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		2.850.000	2.850.000
Overført resultat		-1.402.627	-959.544
Egenkapital	5	<u>1.447.373</u>	<u>1.890.456</u>
Banker		2	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		171.874	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	21.570
Anden gæld		5.700	82.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>177.576</u>	<u>103.572</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>177.576</u>	<u>103.572</u>
Passiver i alt		<u>1.624.949</u>	<u>1.994.028</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Personaleomkostninger	0	0

Der har i året ikke været personaleomkostninger.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	230	0
Gældseftergivelse	<u>21.570</u>	<u>0</u>
	<u>21.800</u>	<u>0</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.820</u>
	<u>0</u>	<u>2.820</u>

4 Materielle anlægsaktiver	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.945.972</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.945.972</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	194.597
Årets afskrivninger	<u>194.597</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>389.194</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.556.778</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	2.850.000	-959.544	1.890.456
Årets resultat	0	-443.083	-443.083
Egenkapital 31. december 2015	2.850.000	-1.402.627	1.447.373

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant eller sikkerhedsstillelser.